
UCHWAŁA NR X/81/2024 
RADY POWIATU SIERADZKIEGO 

z dnia 27 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LXII/469/2023 Rady Powiatu Sieradzkiego z dnia 06 czerwca 2023 roku 
w sprawie zaciągnięcia pożyczki w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

w Łodzi 

Na podstawie art.12 pkt 8 lit. c ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. 
z 2024r. poz. 107), oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756) uchwala się, co następuje: 

§ 1. § 1 uchwały nr LXII/469/2023 Rady Powiatu Sieradzkiego z dnia 06 czerwca 2023 roku w sprawie 
zaciągnięcia pożyczki w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi otrzymuje 
nowe następujące brzmienie: 

Postanawia się zaciągnąć pożyczkę w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w Łodzi do kwoty 2.893.277,15 zł z przeznaczeniem na finansowanie planowanego deficytu budżetu Powiatu 
Sieradzkiego w 2024 roku. 

§ 2. § 2 uchwały nr LXII/469/2023 Rady Powiatu Sieradzkiego z dnia 06 czerwca 2023 roku w sprawie 
zaciągnięcia pożyczki w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi otrzymuje 
nowe następujące brzmienie: 

Pożyczka, o której mowa w § 1 zostanie przeznaczona na realizację przedsięwzięć pn.: 

1) „Termomodernizacja budynku Powiatowego Zespołu Szkół w Błaszkach wraz z montażem odnawialnych 
źródeł ciepła i energii elektrycznej” 1.325.877,15 zł, 

2) „Termomodernizacja budynku Powiatowego Zespołu Szkół w Warcie wraz z montażem odnawialnych źródeł 
ciepła i energii elektrycznej” 1.567.400,00 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Sieradzkiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Przewodniczący Rady Powiatu 
 
 

Michał Wzgarda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1419302-8FDC-4DE3-9290-8E79BE266BAC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/81/2024 RADY POWIATU SIERADZKIEGO z dnia 27 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4


		2024-12-27T00:00:00+0100




